
Uchwała Nr V/36/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 stycznia 2007 roku

w sprawie  wstąpienia kandydata z  tej  samej  listy na miejsce radnego w 
związku z wygaśnięciem mandatu

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602, Nr 160, poz. 1060; z 
2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 68, poz. 632, Nr 100, 
poz. 922, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska uchwala, co 
następuje

§ 1

Stwierdza  się,  że  w  związku  z  wygaśnięciem  mandatu  radnego  Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego Jarosława Mirosława Gabiga na jego miejsce 
wstępuje kandydat z tej samej listy Rafał Marek Neumann.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



U z a s a d n i e n i e

W  związku  ze  złożeniem  rezygnacji  z  mandatu  radnego  przez  pana 
Jarosława Gabiga na sesji w dniu 27.12.2006 r. na jego miejsce wchodzi z tej 
samej  listy  oraz  z  tego  samego  okręgu  następna  osoba,  która  uzyskała  w 
kolejności największą liczbę głosów.

W  związku  z  powyższym  zachodzi  konieczność  podjęcia  niniejszej 
uchwały.


